Hic beatissimus euāgelista mat. 2. mattheus: Ecce magi ab oriente uenerunt hierosolymā dicentes: ubi est qui natus est rex iudeoz? **Lec. viii.**

Quā bene ab oriēte p̄perare dicūt, q̄ adoraturi sempiternū ueniūt orientē, de quo luc. 2. scriptū est: Visitauit nos orzach. 3 r̄ies ex alto: illūiare his q̄ in

tenebris sedēt z umbra mortis. Vidim⁹ stellā eius, z uenim⁹ adorare eū. Et inquit stellā uidim⁹. Bñ eius, q̄ q̄uis oēs ab eodē create stelle ipsius sint, hec tamen pp̄rie xp̄i erat, que specialiter ei⁹ nūtiabat aduētū. **Ad**

cā. ā. Alla. **Lati.** P̄pls q̄ ab.

Lect. de euan. z ceta q̄re in die epipha. In laud. ā. Alla.

p̄s. Misereere. **Lap.** B̄ndictio z clari. **Ad bñ. ā.** Magi uiderūt, **Col.** Deus qui hōs.

Lōme. de do. ā. Remāsit puer iesus in hierl̄z z nō cognouerūt

parētes eius existimātes illum esse in comitatu z requirebātēū inter cognatos z notos. **p.** Dñs regnauit, decorem. **Collecta.**

Quia q̄s dñe supplicat⁹ ppli celesti pietate p̄sequere: vt z q̄ agēda sunt uideāt: z adiplēda q̄ uiderit

z ualescant. **Per. Ad ho. per diē. ā.** Alla. **ceta sicut in die.**

Ad uel. sup psal. ā. Celi apti. **Leta ut s.** **Lōme. de do. Ad uel. ā.** Fili q̄d fecisti nobis sic:

ego z p̄ tuus dolētes q̄rebam⁹ te: q̄d est q̄ me querebatis: nesciebatis q̄ in his q̄ p̄ris mei sunt oportet me esse. **p.** Dirigitur dñe. **Coll.** Nota q̄s. **An**

octa. epipha. ad uel. ā. Lap. R. p. z col. uti die. Ad mag. ā. Baptizabat miles regē, seru⁹

dñz suū, ioānes saluatorē: aqua iordanis stupuit, colūba p̄testabañ: paterna vox audita est, hic est filius meus. **viii. col.** De⁹ q̄

hōs. **Inuit.** Christ⁹ appa. **ā. p.** z **p.** sicut in die epi. **Sermo**

mat. 2.

luc. 2.

mat. 2.

luc. 2.

luc. 2.

mat. 2.

Lectio. i. ille p̄tati q̄ respicit mere r̄ps tur hūilis suū baptis Sed q̄d saluator nūb iclun suis pass pperante nes circū i uocē: Ecc tollit pctā cere: Leta ptismo me scipit: ecce crumia dñi ten⁹ a p̄ter uelle. Part nostra. q̄ lum sequim illo laacra te supplac t ego ip̄o pio baptis Dō renū iōānis, sed let uenerū mun⁹ baptis iōāne. Tam r⁹ baptis dñi me factus. beo baptis merid est. sum. z crea tu dñs ego tas. Et uel Si r̄i decr uificam. p̄ uita p̄mōra p̄r humilit Ex ille q̄ bat. uelocit

beati maximi epi. Lectio. i.

Iacet ffr̄es dilectissimi de solēnitāte diei hu-
sus vetēz sit diuersa tradi-
tio, vna tñ sc̄tē deuotiōis est
fides. Et q̄s nōnulli hodie
dñz nřz iesum xp̄z stella du-
ce, veniētib⁹ ab oriēte maḡs
estimēt adorātū, alijs autē asse-
rāt eū aquas i vna mutasse,
qdā vero baptizatū illū a io-
anne p̄firmēt, in oib⁹ fili⁹ dei
credit, in oib⁹ est nřa festiui-
tas. **Re.** hodie in iordane. **lc. ii**